MecTo npoBeieHHs: MyHHIMIIAIbHOE Ol0/pkeTHOe 0OpasoBaTenbHoe yupeskaenue "Cpennsss oomuoopasosarenbHas mkosa Nel r. Mu

Jlara nposesenus: 23.09.2025

KomnnyecrBo yuacruukos: Bcero - 10 , 5 kmace-2 , 6 kmace- 0 , 7 kiaace -3 , 8 kiaace -0

3ace/laHus KIOPH WIKOJIBLHOI0 dTana

MMPOTOKOJI

o

JIbI TLKO.

P

1o ¢usnyeckoii KyJabType (1oHowmH) B 2025/26 yuebHOM roay

,9kmacc- 1,10 knace-2 ,11k

oT «23» ceHTsiops 2025 r.

CnHcoK y4acTHHKOB, 0GenTe/ell H PH3EPOB IKOJILHOIO0 3TaNa BCEPOCCHICKON 0IMMNMA/IBI INKOJILHUKOB B 2025/26 yueGHoM roay no ¢puznyeckoii KyjabType (I0HOLIN)

MyHHIIMTIABHOE GoJKeTHOE oOpasoBarebHOe yupexkaenue "Cpesnas obmeobpasosatenbHas mkona Nel r. Mudypuncka TamOoBcKoit obmacTu

MynuunnaibHoe
Nen/n| oBpazosanme
(ropoz, paiion)

Kox paGorst

IMosmoe naumenoBanne 06pasoBaTeNbHOI
opranmamun no Verasy

Knace

Teopus
(pesyabTa
1)

Tumnacru
Ka
(pesyabTa
kS

Maxkeum
ATBHBI
Bann

Jysumii
pesyasTa

Pesy.

T

T

yuactHn
Ka

a
(pesyast
ar)

Maxkcuma
IbHbIT
Bana

Jysqumii

Pesyan

Jlerkas

pesyabTat

yuacTHuKa

aTIeTHKa

O6mee
K0I-BO
BantoB

Makenman
bHOE KOJI-
B0 GaLI0B
3a padory

%
BHINOJIHEHHs!
3aaumii

1 - Muuypuick

D0507

MYHHIHTIATBHOE OI0/UKETHOE
oBimeobpazosatenshoe yupexenne " Cpeasia

obieoGpazopatenbhas wkona Nel " .
Muuypncka TamGoBckoii oGaacti

0,00

40

9,10

9,10

40,00

70,10

100

70,1%

2 - Muuypurick

D0505

MYHHITTATbHOE G10/BKETHOS
obmeobpaszosareinbHoe yupexkaenne " Cpeanss
obmeobpasosatenbhas mkona Nel" r.
Muuypuncka TamGosckoii o6aacti

152

0,00

40

9,60

37,10

58,30

100

58,3%

3 T Musypurck

0710

MyHHIHTIIbHOE GIOIKETHOE
obmeoGpaszoparenbHoe yupexkaenne " Cpeanss
oBieoGpasosatenbHas mkona Nel " r.
Muuypuncka TaMGoBCKoii 061acTH

232

20

30,40

34,60

17,57

30

13,10

13,10

30,00

74,77

100

74,8%

4 r.Miryprsck

®0712

MYHHIHTIATEHOE G10/KETHOE
obmeoGpaszoparenbHoe yupexaenne " Cpeanss
obueobpasosaresbHas wkona Nel" r
Muuypuncka TamGoBcKoii 061acTH

20

30,40

40,40

15,05

30

13,10

29,50

71,85

100

71,8%

5 r.Miryprsck

@071

MYHHIHTIATbHOE GI0/KETHOE
obmeoGpasosarenbHoe yupexaenne " Cpeanss
oBneopasoBatebhas mkoa Nel " .
Musypuncka TamGoBcKkoii 061acT

182

20

30,40

30,40

20,00

30

13,10

17,80

22,00

64.20

100

64.2%

6 r.Miryprsck

®0901

MyHHIHTATbHOE G10IKeTHOR
obiteobpasoBatenbhoe yupesenue " Cpeass
obimeoGpasoBatebhas mkona Nel " .
Muraypiicka TamGoBekoii 06nacTi

40

44,00

44,00

40,00

81,20

100

81,2%

7 r.Miryprsck

®1009

MYHHIHTATbHOE GI0IKeTHOR
obmeobpasosaresnbHoe yupexenne " Cpeanss
obiieoGpasoparenpias mkona Nel " r.
Muuypuncka TamGoBcKkoii 061acT

14,00

100

14,0%

8 r.Mirayprsck

®1008

MYHHIHTATBHOE GIOIKETHOR
obmeobpasosarenbioe yupexenne " Cpeapss
obuicoGpasoparenbias mkona Nel " r.
Muuypuncka TamGoBcKoii 061acT

10,5

10,50

100

10,5%

9 r.Muuyprsck

@®1103

MYHHIHTATBHOE GI0IKETHOE
obmeoBpasosatenbioe yupesenne " Cpeis
obimcobpazoBatebHas mKona Nel " .
Muraypncka TamGoBekoii obnacti

100

9,0%

10 . Muayprsck

®1102

MYHHIHTATHHOE GIO/BKETHOS
obmeoBpasopatenbioe yapenenne " Cpens
obtcobpazosatembHas mKona Nel" r.
Muuypuricka TamGoBcKoii o6aacTh

100

8,5%

Tpencenatens xiopu:
Cekperapsb XKIOpH:

(noonucs )
(noonucs)




	Лист1

