## протокол

## заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняяя общнобразовательная школа №1 г. Миг Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 10 , 5 класс - 2 , 6 класс - 0 , 7 класс - 3 , 8 класс - 0 , 9 класс - 1 , 10 класс - 2 , 11 к.

## Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши)

муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 г. Мичуринска Тамбовской области

	Муниципальное		Полное наименование образовательной		Теория	Гимнасти ка	Максим		Результа т	Баскетбо	Максима	Transco	Результат	Легкая	Общее	Максимал ьное кол-	%
№ п/п	образование (город, район)	Код работы	организации по Уставу	Класс	(результа т)	(результа т)	альный балл	результа т		л (результ ат)	льный балл		участника		кол-во баллов	во баллов за работу	выполнения заданий
1	г.Мичуринск	Ф0507	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	5	8	22,1				0,00	40	9,10	9,10	40,00	70,10	100	70,1%
2	г.Мичуринск	Ф0505	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	5	6	15,2				0,00	40	9,10	9,60	37,10	58,30	100	58,3%
3	г.Мичуринск	Ф0710	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	7	4	23,2	20	30,40	34,60	17,57	30	13,10	13,10	30,00	74,77	100	74,8%
4	г.Мичуринск	Ф0712	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	7	6	21,3	20	30,40	40,40	15,05	30	13,10	13,30	29,50	71,85	100	71,8%
5	г.Мичуринск	Ф0711	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	7	4	18,2	20	30,40	30,40	20,00	30	13,10	17,80	22,00	64,20	100	64,2%
6	г.Мичуринск	Ф0901	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	9	13	28,2	40	44,00	44,00	40,00				0,00	81,20	100	81,2%
7	г.Мичуринск	Ф1009	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	10	14	0				0,00				0,00	14,00	100	14,0%
8	г.Мичуринск	Ф1008	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	10	10,5	0				0,00				0,00	10,50	100	10,5%
9	г.Мичуринск	Ф1103	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	11	9	0				0,00				0,00	9,00	100	9,0%
10	г.Мичуринск	Ф1102	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Мичуринска Тамбовской области	11	8,5	0				0,00				0,00	8,50	100	8,5%

Председатель жюри:	(подпись)	
Секретарь жюри:	(подпись)	